Vorsprung durch e2 .
Datenblatt PXE Fehlerstromschutzschalter
Fehlerstromschutzschalter für Gewerbe und Haushalt
Montageart: DIN- Hutschiene EN 50022 (35 x 15mm od. 35 x 7,5mm)
Verbindung: Verschienung mittels passender Sammelschiene
an Ober- und Unterseite möglich
Farbe: grau
Prüfzeichen: CE, ÖVE
EN 61008-1 / IEC 61008-1
Artikelübersicht
Typenschlüssel
02 - 1p+N
04 - 3p+N
143 - 40A / 30mA
243 - 40A [XG] / 30mA
163 - 63A / 30mA
161 - 63A / 100mA
164 - 63A / 300mA
10 - A
11 - G / A
12 - S / A
16 - B
** CE ohne ÖVE Prüfzeichen
FI-Schalter "XG" 40/4/0,03A A-Typ
9008954565195